
UCHWAŁA NR LI/356/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej szkoły 
podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła 
podstawowa - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego z siedzibą 
w Drawsku Pomorskim przy ul. Obr. Westerplatte 13, przekształciła się w  ośmioletnią szkołę 
podstawową, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1       ustawy - Prawo oświatowe, zwaną dalej 
„szkołą”.

§ 2.  W granicach obwodu szkoły leżą następujące ulice w mieście Drawsko Pomorskie: 
Akacjowa, Basztowa, Bieszczadzka, Cmentarna, Chełmońskiego, Fałata, Gajowa, Plac 
Gdański, Gdyńska, Głogowa, Górska, Gierymskiego, Grottgera, Jagiellońska, Jasna, 
Jaśminowa, Jarzębinowa, Jeleniogórska, Kalinowa, Karkonoska, Karpacka, Kilińskiego, 
Kaszubska, Kłosy, Krótka, Kujawska, Kupiecka, Kossaka, Leśna, Lipowa, Lubuska, 
Łowicka, Makowskiego, Mazurska, Morska, Marynarska, Michałowskiego, Mickiewicza, 4-
go Marca, Malczewskiego, Obr. Westerplatte, Orlicka, Pocztowa, Pomorska, Podmiejska, 
Plac Konstytucji, Prusa, Park Chopina, Przemysłowa, Ratuszowa, Rodakowskiego, Reinera, 
Rzemieślnicza, Seminaryjna, Siemiradzkiego, Słowackiego, Stolarska, Stanisławskiego, 
Sudecka, Starogrodzka, Sikorskiego, Śląska, Świętokrzyska, Szymanowskiego, Toruńska, 
Tuwima, Tatrzańska, Wielkopolska, Witkiewicza, Wywiórskiego, Warmińska, Wrzosowa, 
Wyczółkowskiego, Zakopiańska, Żeromskiego.

§ 3.  Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski szkoły w rozumieniu przepisów 
ustawy    - Prawo oświatowe.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: E493B56D-A5FB-4785-A830-BAE4615197B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami powołanymi w podstawie prawnej projektu niniejszej uchwały,
rada miejska ma obowiązek stwierdzenia w terminie do dnia 30 listopada 2017r., w drodze
uchwały, faktu przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej
w ośmioletnią szkołę podstawową. Uchwała ta stanowi akt założycielski ośmioletniej
szkoły podstawowej.

Zgodnie z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017 r. poz. 60) rada pedagogiczna przygotowuje projekt statutu szkoły lub jego zmian,
uwzględniający zmiany, wynikające z przepisów wprowadzających nowy ustrój szkolny.

Statut lub jego zmianę uchwala rada szkoły w terminie do dnia 30 listopada 2017 r.
W szkołach, w których rada szkoły nie została powołana, zadania rady szkoły wykonuje
rada pedagogiczna.

Id: E493B56D-A5FB-4785-A830-BAE4615197B4. Podpisany Strona 1




